[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №18 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Межрайонная ИФНС России №18 по Самарской области)

ПРИКАЗ

	«
	26
	»
	     07
	2023 г.
	                                                     №
	01-04/080

	г. Самара

О внесении изменений в приказы Межрайонной ИФНС России № 18 по Самарской области в связи с переименованием отдела безопасности
В соответствии с Приказом УФНС России по Самарской области от 11.05.2023
№ 01-04/084 «Об утверждении структур Межрайонных инспекций Федеральной налоговой службы по Самарской области» и переименованием с 28.07.2023 отдела безопасности Межрайонной ИФНС России № 18 по Самарской области (далее–Инспекция) в отдел профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности Инспекции приказываю:
1. Внести изменения в приказы Инспекции от 30.08.2018 № 01-05/094,
от 30.08.2018 № 01-05/095, от 03.09.2018 № 01-87/001ДСП, от 03.09.2018 № 01-87/003ДСП, от 03.09.2018 № 01-87/004ДСП, от 03.09.2018 № 01-87/007ДСП, от 12.09.2019 № 01-05/090, от 03.04.2020 № 01-04/031, от 21.07.2020 № 01-04/064, от 19.05.2021 № 01-04/045, от 05.04.2022 № 01-86/002ДСП, от 08.04.2022 № 01-04/031, от 06.05.2022 № 01-04/036, от 16.05.2022 № 01-04/040, от 30.12.2022 № 01-86/004ДСП, от 17.01.2023 № 01-86/001ДСП, от 23.01.2023 № 01-04/011, от 31.01.2023 № 01-04/017, от 31.01.2023 № 01-04/018 в которых заменить наименование отдела безопасности Инспекции на отдел профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности Инспекции.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Межрайонной ИФНС

России №18 по Самарской области

                                    С.В. Величко
_1033469358.doc
[image: image1.png]